[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район

  РЕШЕНИЕ

от 26.04.2018                                                                                                           № 5/22
 Ставрово

О внесении изменений в

решение Совета народных

депутатов поселка Ставрово

Собинского района

от 26.10.2017 № 12/53

«О передаче администрации

Собинского района
полномочий по решению
вопросов местного значения»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области, Совет народных депутатов поселка Ставрово Собинского района р е ш и л:
1.Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района от 26.10.2017 года № 12/53 «О передаче администрации Собинского района полномочий по решению вопросов местного значения» следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к Соглашению изложить в редакции согласно приложения к настоящему решению.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, торговле и бытовому обслуживанию населения Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2018 года  и подлежит размещению в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                             П.А. Павлов

Приложение

к решению Совета народных

депутатов поселка Ставрово

Собинского района

от 26.04.2018  № 5/22
Приложение №1 к Соглашению

Расчет

 суммы на исполнение полномочий,

переданных администрацией поселка Ставрово

	наименование

расчета
	сумма на год

тыс.руб.
	в том числе

	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв

	Иные межбюджетные трансферты

(канцтовары, оборудование, мебель, основные средства)
	60,0
	5,00
	21,97
	14,03
	19,00